

GMINA TŁUSZCZ
pow. wołomiński
woj. mazowieckie
ID.272.72.2014

Umowa została zarejestrowana
w Centralnym Rejestrze Umów
Gminy Tłuszcz

pod pozycją

w dniu

20.08.2014

01/09/2014

podpis

Tłuszcz dn.21.08.2014r.

US-BRUK Firma
Grzegorz Kruk
Ul. Prosta 19
05-240 Tłuszcz

ZLECENIE Nr ID.272.72.2014

Na podstawie art.4, pkt.8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2013.907 j.t.), Gmina Tłuszcz zleca przebudowę dróg gminnych :

1. ulicy Prusa w Tłuszczu
2. drogi gminnej Łysobyki w ramach zadania inwestycyjnego „Przedłużenie chodnika wzdłuż drogi gminnej w środku” Fundusz Sołecki Łysobyki 2014.
3. drogi gminnej Jadwinin w ramach zadania inwestycyjnego „Budowa chodnika wzdłuż drogi gminnej - Jadwinin” Fundusz Sołecki 2014.

Koszt wykonanie robót wynosi :

Zadanie nr 1 : 4883,10 zł brutto

Zadanie nr 2 : 6863,40 zł brutto

Zadanie nr 3 : 7988,85 zł brutto

Szczegółowy zakres robót został przedstawiony na załączniku nr 1 do Zlecenia

Całkowity koszt usługi wynosi 19 735,35 zł/brutto/

Słownie: dziewiętnaście tysięcy siedemset trzydzieści pięć złotych i trzydzieści pięć groszy

Termin wykonania usługi – do 30.09.2014r.

Należność zostanie wypłacona po wykonaniu usługi, odebraniu robót i wystawieniu faktury.

SKARBNIK GMINY

mgr Małgorzata Kuzak

Burmistrz

mgr inż. Paweł Jurek Bednarczyk

Otrzymują :

1. US-BRUK Firma
Grzegorz Kruk
Ul. Prosta 19
05-240 Tłuszcz

2. a/a

GŁÓWNY SPECJALISTA
ds. Infrastruktury Drogowej

mgr inż. Piotr Gołoś

Prze					
Temat opracowania	Chodnik Łysobyki				
Branża	Drogowa				
Lp.	Wyszczególnienie elementów rozliczeniowych	Jednostka			
		Nazwa	Ilość		
1	3	4	5		
1	Zdjęcie warstwy urodzajnej humusu 20cm z wywiezieniem urobku	m2	54	3,00	162,00
2	Profilowaniem i zagęszczeniem podłoża gruntowego	m2	54,00	2,00	108,00
3	Ułożenie krawężnika betonowego 15x30cm na ławie betonowej i oporze z betonu C8/10	mb	30,00	45,00	1350,00
4	Ułożenie krawężnika betonowego najazdowego 15x22cm na ławie betonowej i oporze z betonu C8/10	mb	6,00	45,00	270,00
5	Wykonanie obrzeży betonowych 8x25 na podsypce cementowo-piaskowej 1:4	mb	36,00	20,00	720,00
6	Wykonanie podbudowy z kruszywa betonowego 0/63 grubości 10cm zagęszczanej mechanicznie	m2	54,00	9,00	486,00
7	Wykonanie nawierzchni z kostki betonowej Behaton kolor czerwony gr 6cm na podsypce cementowo-piaskowej 1:4 grubości ok. 4cm	m2	54,00	46,00	2484,00
				5580,00	
Razem cena brutto				6863,40	
Chodnik B.Prusa					
10	Wykonanie obrzeży betonowych 8x25 na podsypce cementowo-piaskowej 1:4	mb	10,00	20,00	200,00
11	Zdjęcie warstwy urodzajnej humusu 20cm z wywiezieniem urobku	m2	65,00	3,00	195,00
12	Wykonanie podbudowy z kruszywa betonowego 0/63 grubości 10cm zagęszczanej mechanicznie	m2	65,00	9,00	585,00
13	Wykonanie nawierzchni z kostki betonowej Behaton kolor czerwony gr 6cm na podsypce cementowo-piaskowej 1:4 grubości ok. 4cm	m2	65,00	46,00	2990,00
Razem cena netto				3970,00	
Razem cena brutto				4883,10	
Chodnik Jadwinin					
14	Zdjęcie warstwy urodzajnej humusu 20cm z wywiezieniem urobku	m2	59,00	3,00	177,00
15	Profilowaniem i zagęszczeniem podłoża gruntowego	m2	59,00	2,00	118,00
16	Ułożenie krawężnika betonowego 15x30cm na ławie betonowej i oporze z betonu C8/10	mb	22,00	45,00	990,00
17	Ułożenie krawężnika betonowego najazdowego 15x22cm na ławie betonowej i oporze z betonu C8/10	mb	17,00	45,00	765,00
18	Wykonanie obrzeży betonowych 8x25 na podsypce cementowo-piaskowej 1:4	mb	40,00	20,00	800,00
19	Wykonanie podbudowy z kruszywa betonowego 0/63 grubości 10cm zagęszczanej mechanicznie	m2	59,00	9,00	531,00
20	Wykonanie nawierzchni z kostki betonowej Behaton kolor czerwony gr 6cm na podsypce cementowo-piaskowej 1:4 grubości ok. 4cm	m2	59,00	46,00	2714,00
21	Przełożenie istniejącej nawierzchni z kostki betonowej typ Behaton	m2	9,00	25,00	225,00
22	Regulacja wysokościowa istniejącego krawężnika betonowego 15x30	mb	5,00	20,00	100,00
23	Regulacja wysokościowa istniejącego obrzeża betonowego 8x30	mb	5,00	15,00	75,00
Razem cena netto				6495,00	
Razem cena brutto				7988,85	

SKARBNIK GMINY